Bu kasaba ; Avkatlı oğlu Hacı Ali
ağaya nisbetle (Hacı köyü) de­
mekle de meşhurdur. Gümüş Hacı
köyünden ayırd edilmek için bu­
raya (Avkat Hacı köyü) de derler.
Bu kasabanın yeri Danişmendliler
devrinde Bilâd ı Rum kadısı Ab-
dühnecid-i Hürrevî malikânesi ol­
duğundan 530/1135 tarihinden be­
ri buraya (Mecidözü) denilmek­
tedir. Bu kazadaki Türklerin ek­
serisi (Bayındır, Kayı) Türklsrin-
dendir. Avkatlı zade Hacı Ali ağa
1140/1727 tarihinden İtibaren bu
köyde ikamet ve kesbi nüfuz ve
iktidar eylemiştir. Mecidözüne
bağlı bu gün bir Avkat köyü var­
dır. Burada 1291/1874 tarihinde
kaza teşkilâtı yapılmıştır. Kasa-

zamanında burada bu tanrı namı­
na bir tapınak yapılmış olduğu
anlaşılıyor. Kazanın ormanları çok
olduğu gibi birçok tuzlu gölleri
dahi olub külliyetli tuz ihraç ve
etrafa sevk olunur, iskilipte kilim,
seccade, çorap, kuşak gibi yün
mensucat dokunur. (29) Küçük
asya, iskilibin galat hükümdarla­
rının diğer bir merkezi olan eski
Bloucium şehri olduğunu yaz­
maktadır. (٠)

Osmancık :
Kasaba 795/1392 tarihinde

Yıldırım Bayezid tarafından feth
edilmiştir. Kasaba adını Sorkun
emiri (Osmancık bey ibni Mehmed
bey) den almıştır. Bu zat AJa-
yundlu neslinden Sorgunlu oyma­
ğı reisi idi. (30)

Evliya Çelebi burası hakkında
şu malumatı verir. (31)

Osmancık, Çorum sancağı
hakinde voyvodalıktır.